Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INACIOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 018/2022 – FMS

Processo Administrativo nº 2022008171
O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade de PREGÂO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, no
dia 13 de julho de 2022, início às 09:00 horas (horário de Brasília), tendo por objeto: Aquisição
de Veículo de 7 lugares 0km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde,
recurso proveniente do Governo Estadual Processo nº 202200010003366, com contrapartida
do município, tudo de acordo com o anexo I do edital e com os ditames da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1.993, com suas alterações posteriores. Por meio do Portal: Bolsa Nacional de
Compras – BNC  www.bnc.org.br. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos pelo
site ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou ainda pelo
telefone (64) 99966-2425, licitacao@inaciolandia.go.gov.br.

INACIOLÂNDIA-GO,30/JUNHO/2022.

REGIANE FRANCELINA FERRREIRA                             EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CPL                                                                                              PREGOEIRO

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
http://www.bnc.org.br/
mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br